ximo dia 6 de dezembro do corrente, às 15 :00 horas na Avenida 
Nilo Peçanha, n9 189, nesta cidade, o Sr. HERMES CASOTTE. 
leiloeiro, levará a público o pregão de venda e arrematação a quem 
mais der ou maior lance oferecer, -independentemnte da avaliação 
de c-s 26.000,00 (vinte e seis mil cruzeiros) os bens assim descritos: 
- LOTE DE TER.RENO da estrada do Calundu, em Belford Roxo, 
neste município, com 50 m. de frente e nos fundos por 80 m. de ex- 
tensão de ambos os lados. avaliados em Cr$ 10.000,00; - PRE:DIO 
H0. LOJA, meia-água, da estrada do Calundu, edificado no lote